平成 19 年１月 19 日

各      位
会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役会長   平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 取締役 執行役員 管理本部長 上 口 康

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

（訂正）平成 18 年９月期決算短信（連結）の一部訂正について

平成18年10月31日に発表いたしました「平成18年９月期決算短信（連結）」について一部

訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には      線で示しております。

記

 ２ 企業集団の状況

   関係会社の状況

【訂正前】                             平成18年９月30日現在

名称 住所
資本金又
は出資金
(百万円)

主要な事業
の内容

議決権の
所有割合
(%)

関係内容

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

㈱フルキャスト
ファクトリー

東京都
渋谷区 100  ファクトリー事業 100.0

・当社と相互に請負業務の発注を行っております。

・当社の賃借建物の一部を事務所用として転貸しており

ます。

・資金援助等・・・運転資金の貸付
・役員の兼任等・・・U５名U

【訂正後】                              平成18年９月30日現在

名称 住所
資本金又
は出資金
(百万円)

主要な事業
の内容

議決権の
所有割合
(%)

関係内容

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

㈱フルキャスト
ファクトリー

東京都
渋谷区 100  ファクトリー事業 100.0

・当社と相互に請負業務の発注を行っております。

・当社の賃借建物の一部を事務所用として転貸しており

ます。

・資金援助等・・・運転資金の貸付
・役員の兼任等・・・U４名

以  上